
En uddannelse som entreprenørmaskinmekanikerlærling hos A/S N.P. Trucks består af:
•	 en spændende og specialiseret uddannelse som entreprenørmaskinmekaniker med trucks som speciale
•	 en 4-årig uddannelse fordelt mellem værkstedet i Horsens og erhvervsskolen
•	 du får lov til at reparere alle typer maskiner - store som små
•	 en attraktiv læreplads med fokus på udvikling af faglige og personlige kompetencer 
•	 et team af kvalificerede kolleger, der står klar til at supportere og give dig de bedste betingelser for din uddannelse
•	 mulighed for at prøve kræfter af som udekørende servicemontør sammen med en af vores erfarne servicemontører
•	 en uformel omgangstone og socialt engagement blandt kolleger
•	 god løn, pension og en attraktiv sundhedsforsikring
•	 en familieejet virksomhed, hvor der ikke er langt fra beslutning til handling

Som lærling hos A/S N.P. Trucks forventer vi, at du:
•	 er initiativrig, nysgerrig, ansvarsbevidst og serviceminded
•	 sætter en ære i at lave et godt stykke arbejde og tage ved lære
•	 har stor interesse i faget og teknik generelt
•	 har bestået 9. kl./10. kl. eksamen
•	 er fleksibel, loyal og pligtopfyldende 
•	 har et godt humør og den rette indstilling til jobbet og dine kolleger
•	 ønsker at give vores kunder den bedst mulige service

Lyder det som en læreplads for dig? Det håber vi. 
Send din ansøgning samt CV til Hans Jørgen Hansen, 
cv@nptrucks.dk. Du er også meget velkommen til at 
kontakte Hans Jørgen på tlf. 6155 7593. Alle ansøgninger 
besvares og behandles naturligvis fortroligt. 

Om A/S N.P. Trucks:
Vi er en familieejet virksomhed med 55 års erfaring inden for salg, 
udlejning og service af trucks, lifte og andet transportmateriel. 
Motivationen for os er det personlige forhold til vores kunder. 

Læs mere på www.nptrucks.dk Vejlevej 100, 8700 Horsens  /  Navervej 15, 4000 Roskilde 

Entreprenørmaskinmekanikerlærling søges til vores værksted i Horsens. 
En læreplads blandt store maskiner og de bedste kolleger.

Bliv vores nye 
entreprenørmaskin-
mekanikerlærling

På billedet ses...  
- vores lærling Mathias, som er 2-årslærling på værkstedet i Horsens. 
For Mathias er det bedste ved lærepladsen de gode kolleger og det, 
at han får lov til at reparere alle slags maskiner - også de helt store 
(her i blandt verdens største gaffeltruck).


